
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број:  06-160/2024-01 

Датум: 20.06.2024. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 34. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/2016 и 

88/2019) и члана 40. тачка 72. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, 

број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава на седници одржаној дана 20.06.2024. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О образовању Комисије за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је 

оснивач општина Црна Трава 

 

1. Образује се Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је 

оснивач општина Црна Трава (у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу:  

 

- Бојан Цекић, дипл.правник, председник 

- Владан Илић, дипл.економиста, члан 

- Веселин Јовашевић, дипл.пољопривредни инжењер, члан 

- Александра Цветковић, дипл.економиста, члан и 

- Ивана Павловић, струковни економиста, члан. 

 

2. Задатак Комисије је да, у складу са Законoм о јавним предузећима, спроведе јавни конкурс и 

изборни поступак за именовање директора јавних предузећа чији је оснивач општина Црна 

Трава и Општинском већу општине Црна Трава достави ранг листу за именовање директора 

и записник о спроведеном изборном поступку као и да обавља и друге послове у складу са 

Законом о јавним предузећима и другим прописима. 

3. Стручне и административно-техничке послове за потребе Комисије у оквиру својих 

надлежности обављаће Општинска управа општине Црна Трава.  

4. Председник Комисије руководи и организује обављање стручних и административно-

техничких послова за потребе Комисије. 

5. Решење ступа на снагу даном доношења и исто ће бити објављено у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


